СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«СЕЛО  БОРОВЕНСК»
Мосальского района Калужской области
РЕШЕНИЕ

от  30 июля  2014 года                                                                 № 70А
Об утверждении проекта планировки
территории  населенного пункта д. Пищалово
 На основании ст.45 Градостроительного Кодекса РФ «Подготовка и утверждение документации по планировке территории» от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Устава муниципального образования сельского поселения «Село Боровенск», Решения Сельской Думы МО сельского поселения «Село Боровенск» «Об утверждении Генерального плана МО сельского поселения «Село Боровенск» от 15.01.2014 года № 58 Сельская Дума сельского поселения «Село Боровенск» РЕШИЛА:

1. Утвердить проект планировки территории  населенного пункта         д. Пищалово Мосальского района

2.   Настоящее Решение  вступает в силу с момента обнародования.
Глава МО сельского поселения

«Село Боровенск»                                                      А.А.Клюева